MAQUICENTRO SA.

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2015

ESTADOS FINANCIEROS COMPARATIVOS.

Los estados financieros del ejercicio econémico 2015 estén presentados en forma
mmdmmmamuombw.

Efectivo y equivalentes al efectivo

Caja-Banco
Totales

Activos Financieros

Saldo al 31 de Saido al 31 de
Dic. Del 2014 Dic. Del 2015

25.000,00 252.227,08

25.000,00 [2227 08

41848121

75.000,00 60.933,09

75.000,00 47341830

4593925 297.321.66

142451 240138

19950

71313786 301.723.02

123434654

13021409

1.034.20

0.cc 135509483

2966134

15.950,00

332118

832.00

79.764,43

17481563 78453384

1138265 1138265

18.500,00



Equipos de computacion
Vehiculo

Otras propiedades planta
(-) Depreciacion acumulada
Totales

Cuentas y documentos por pagar
Cuentas por pagar accionistas
Cuentas por pagar no relacionadas
Total

Otras Obligaciones Corrientes
Otras cuentas por pagar
Obligaciones con el less
Provisiones

Anticipo de clientes

Total

Patrimonio de los accionistas
Capital

Perdida de ejercicios anteriores
Perdida del ejercicio

Total

6.455,84

71.456,15

2.765,62

-11.894,16

186.178,28 883.345,94
487.101,77 2.645.688,72
111.132,72

487.101,77 2.756.821,44
6.776,53 7.073,55
4.562,13

6.732,78

3.000,00

6.776,53 21.368,46
100.000,00 1.500.000,00
-236.386,26 -233.136,79
-682483 45

-136.386,26 584.379,76

+6.455,84
-71.456,15
-2.765,62
11.8%4,16

-2.158.586,95
-111132,72

-297,02
-4.562,13
-6.732,78
-3.000,00

-1.400.000,00
-3.249,47
682.483,45




